проведення 
процедури 
закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Послуги заправки картриджів до 
принтерів та копіювально- 
розмножувальної техніки
ДК 021:2015-50310000-1 (Технічне 
обслуговування і ремонт офісної 
техніки)

2240

25000,00 грн.
(двадцять п’ять тисяч 
гривень) з ПДВ Закупівля без 

використання 
електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Послуги

Канцелярські товари
ДК 021:2015 - 30190000-7 (Офісне 
устаткування та приладдя різне) 2210

49754,43 грн. (сорок 
дев’ять тисяч сімсот 
п’ятдесят чотири гривень 
43 коп) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Швабри та інше прибиральне приладдя 
ДК 021:2015 - 39220000-0 (Кухонне 
приладдя, товари для дому та 
господарства і приладдя для закладів 
громадського харчування)

2210

4155,26 грн.
(чотири тисячі сто
п’ятдесят п’ять гривень 26 
коп.) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Чорнила для принтерів
ДК 021:2015 - 22610000-9 (Друкарська 
фарба) 2210

4065,94 грн. (чотири тисячі 
шістдесят п'ять гривень 94 
коп.) з ПДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Журнали реєстрації, блокноти, папки 
ДК 021:2015 - 22810000-9 (Паперові чи 
картонні реєстраційні журнали) 2210

10125.00 грн.
(десять тисяч сто двадцять 
п'ять гривень 00 КОП. ) 3 
ндв

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Аптечки медичні ДК 021:2015 - 
33190000-8 (Медичне обладнання та 
вироби медичного призначення різні)

2210
9565.00 грн. (дев'ять тисяч 
п'ятсот шістдесят п'ять 
гривень 00 коп. ) з 1ІДВ

Закупівля без 
використання 

електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Щоленн ки р<іботи бібліотеки л ія дітей ■> Э 1 /» 6000.00 ірії (ink і: тисяч 3:1! Г!" 14 без ієні !| р:і ■!і*і" 1 твар

[...]

гривень 00 коп.) з ПДВ використання 
електронної системи

2025 р. бюджет 
України

Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування персональних 
комп’ютерів ПД
ДК 021:2015 - 50320000-4 (Послуги з; 
ремонту і технічного обслуговування 
персональних комп'ютерів) ;

2240

74000,00 грн.
(сімдесят чотири тисячі 
гривень) з ПДВ Закупівля без 

використання 
електронної системи

грудень
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Послуги

І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)